



# Go' on Ågerup ApS

CVR-nr. 33 24 69 00

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2015

---

Hans-Martin Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Go' on Ågerup ApS  
Djalma Lunds Gård 6, 1 th.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 24 69 00  
Stiftet: 14. oktober 2010  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Hans-Martin Madsen

**Revision**

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Madsen Skibby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i drift af tankanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat og før ekstraordinære omkostninger udgør -186 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt aktiviteten vedrørende drift af tankanlæg pr. 1. januar 2015. Anlægsaktiverne afhændes i den forbindelse for en salgssum på 100 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, som følge af årets negative resultat. Ledelsen forventer at påbegynde ny aktivitet i selskabet og derigennem vil der ske en retablering af selskabets egenkapital inden for en kortere årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.548</b>	<b>559</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.087
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.319	1.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.867</b>	<b>1.373</b>
Andre finansielle indtægter	107	40
Andre finansielle omkostninger	-19.862	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-185.622</b>	<b>1.203</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-185.622</b>	<b>1.203</b>
Ekstraordinære omkostninger	0	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.622</b>	<b>1.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.196
Disponeret fra overført resultat	-185.622	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.622</b>	<b>1.196</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.160	153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.160</u>	<u>153</u>
	Andre tilgodehavender	100.000	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>185.160</u></b>	<b><u>253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	8
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
	Likvide beholdninger	34.276	775
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.276</u></b>	<b><u>783</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.436</u></b>	<b><u>1.036</u></b>

## Balance 30. september

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-93.787	92
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.787</b>	<b>172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.428	797
Anden gæld	16.795	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.223	864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.223</b>	<b>864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>219.436</b>	<b>1.036</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	936
Pensioner	0	54
Andre omkostninger til social sikring	0	84
Personaleomkostninger i øvrigt	0	13
	<u>0</u>	<u>1.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.319	168
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	-2.100
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	31
	<u>67.319</u>	<u>-1.901</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2013	336.594	2.419
Afgang i årets løb	0	-2.082
<b>Kostpris 30. september 2014</b>	<u>336.594</u>	<u>337</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	-184.115	-1.055
Årets af-/nedskrivninger	-67.319	-168
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.039
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2014</b>	<u>-251.434</u>	<u>-184</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<u>85.160</u>	<u>153</u>

## Noter

---

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2013	91.835	-3.404
Årets overførte overskud eller underskud	-185.622	1.196
Koncerntilskud	0	2.300
	<b>-93.787</b>	<b>92</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2014.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat på 2.579 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 567 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2014.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Skibby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
